UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-VP

V/v đề nghị  đăng tải dự thảo Nghị
quyết thay thế Nghi quyết số

18/2019/NQ-HĐND tỉnh ngày
11/7/2019 của HĐND tỉnh trên Cổng

Thông tin điện tử của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật ban hành văn bản QPPL năm 2015; Công văn số 171/HĐND-

CTHĐND ngày 04/4/2022 của HĐND tỉnh về việc chấp thuận đề nghị xây dựng nghị

quyết quy phạm pháp luật của HĐND tinh; Công văn số 1420/UBND-KGVX ngày

ngày 05/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc xây dựng nghị quyết thay thế Nghị

quyết số 18/2019/NQ-HĐND ngày 11/7/2019 của HĐND tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã nghiên cứu các văn bản QPPL có liên

quan; xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 18/2019/NQ-HĐND;

khảo sát, đánh giá tác động các đối tượng chịu tác động trực tiếp của chính sách;

dự thảo đề cương nghị quyết thay thế Nghị quyết số 18/2019/NQ-HĐND ngày

11/7/2019 của HĐND tỉnh.

Để kịp thời đăng tải, lấy các ý kiến của tổ chức, công dân, nghiên cứu tiếp thu, bổ

sung vào dự thảo nghị quyết, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải dự thảo nghị quyết thay thế Nghị quyết số 18/2019/NQ-HĐND

ngày 11/7/2019 của HĐND tỉnh trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh. Thời gian

đăng công báo kể từ ngày 15/4/2022.

(Có dự thảo Nghị quyết và các bảo cáo gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng Thông tin điện tử của Sở;

- Trung tâm HLTĐTDTT;

- VP, QLTDTT, KHTC;

- Lưu: VT, HSNQ.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hà

		hatm_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2022-04-14T09:17:38+0700

		2022-04-14T09:28:59+0700

		2022-04-14T09:29:12+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-14T09:29:26+0700